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** SINAV PROGRAMI İLE İLGİLİ GÜNCELLEMELERİ FAKÜLTE WEB SAYFASINDAN TAKİP EDİNİZ!!!

16
.0

1.
20

26
 C

U
M

A

17:00

AMFİ1, AMFİ2
M.BİRİNCİOĞLU 

101
BETONARME1

13:30 TEMEL FİZİK I A.H.ÇAÇAN 74 AMFİ1

19
.0

1.
20

26
 P

AZ
A

RT
ES

İ

09:00

15:30

10:30
İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİNDE 
TEKNİK RESİM

E.Y.BAŞARAN 43 B10, STD

İMAR HUKUKU E.Y. BAŞARAN 7 2A

12:00 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ F.YAKAR 62 AMFİ1

17:00
İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİNDE 
HİDROLOJİ

A.K.DEMİR 57 1B

14
.0

1.
20

25
 Ç

AR
ŞA

M
BA

15:30 TEMEL İNŞAAT1 K.YÜNKÜL 52 AMFİ1

13:00 PEDAGOJİK FORMASYON (1D, 1E)

12:00 İngilizce M.Bilge Biltekin 20 1A

TRAFİK MÜHENDİSLİĞİ
E.H. ALAKARA 

10
4A10:30 LİNEER CEBİR F.YAŞAR 15 AMFİ1

AMFİ1 BETON TEKNOLOJİSİ Ş.BİNGÖL 4 AMFİ109:00 YAPI MALZEMELERİ Ş.BİNGÖL 95

İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİNE 

GİRİŞ
M.ÇAVUŞ 48 1C

17:00

ULAŞIM1
M.N. AĞAOĞLU 

91
AMFİ1

15:30

13:30

12:00 DİNAMİK M.F. BAŞOĞLU 91 AMFİ1

BETONARME3 M.ÇAVUŞ 14 1C

21
.0

1.
20

26
 Ç

AR
ŞA

M
BA

09:00

10:30
BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ VE 
OFİS YAZILIMLARI

M.YEŞİLKAYA 1 B12

15
.0

1.
20

26
 P

ER
ŞE

M
BE

Ofis

12:00

13:30

S.NACAR 16

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI (13 OCAK-21 OCAK 2026)
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